
ZARZĄDZENIE NR 562/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenia jego składu, organizacji, 
siedziby oraz trybu pracy 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r.,  poz. 1856 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego w Hrubieszowie zwany dalej „Zespołem” przy 
pomocy, którego Burmistrz Miasta Hrubieszowa wykonuje zadania zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Zespół jest organem pomocniczym Burmistrza Miasta Hrubieszowa i wykonuje zadania przewidziane 
w ustawie z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Burmistrz Miasta Hrubieszowa; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu (I) – Zastępca Burmistrza Miasta Hrubieszowa; 

3) Zastępca Przewodniczącego Zespołu (II) - Sekretarz Miasta; 

4) Członkowie Zespołu: 

a) Skarbnik Miasta, 

b) Naczelnik Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego, 

c) Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego, 

d) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

e) Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

f) Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury, 

g) Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki i Promocji, 

h) Komendant Straży Miejskiej, 

i) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

j) Samodzielne stanowisko pracy do spraw obsługi rady miejskiej i jednostek pomocniczych, 

k) Samodzielne stanowisko pracy radcy prawnego, 

l) Stanowisko pracy ds. obronnych i zarządzania kryzysowego w Wydziale Organizacyjno-

Administracyjnym, 

m) Kierownik Miejskiej Służby Drogowej w Hrubieszowie, 

n) Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Hrubieszowie, 

o) Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hrubieszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15510E0-7AEC-469C-A834-E8246786B6B0. Podpisany Strona 1



§ 4. Przewodniczący Zespołu po uwzględnieniu rodzaju sytuacji kryzysowej lub zagadnienia 
wymagającego omówienia może zorganizować posiedzenie w pełnym lub niepełnym składzie oraz zapraszać 
inne osoby inne osoby spośród: 

1) osób zatrudnionych w urzędzie miasta i miejskich jednostkach organizacyjnych; 

2) przedstawicieli miejskich jednostkach pomocniczych; 

3) pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych przez przełożonych do wykonywania 
zadań w tym Zespole na wniosek Burmistrza Miasta; 

4) przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych; 

5) innych osób zaproszonych przez Burmistrza Miasta. 

§ 5. Siedzibą oraz miejscem pracy Zespołu jest Urząd Miasta Hrubieszów ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego 
„Hubala” 1, 22-500 Hrubieszów. W przypadku braku możliwości pracy Zespołu w wymienionym miejscu, 
Przewodniczący Zespołu wskazuje inne miejsce. 

§ 6. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub w przypadku okoliczności uniemożliwiających 
sprawowanie funkcji, pracami Zespołu kieruje Zastępca Przewodniczącego Zespołu (I) lub, w razie jego 
nieobecności, Zestępca Przewodniczącego Zespołu (II). 

§ 7. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenie Zespołu wskazując czas, miejsce, tematykę posiedzenia 
oraz osoby przewidziane do uczestniczenia w nim. 

§ 8. Przewodniczący Zespołu może zwołać posiedzenie Zespołu w dwóch trybach: 

1) tryb zwyczajny – nie rzadziej niż raz do roku; 

2) tryb alarmowy (natychmiastowy, nadzwyczajny) – w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej lub 
symptomów klęski żywiołowej. 

§ 9. Posiedzenie Zespołu może zostać zwołane na wniosek osoby będącej jego członkiem, w przypadku 
otrzymania informacji o powstaniu sytuacji kryzysowej. 

§ 10. Posiedzenie Zespołu uważa się za ważne, jeżeli uczestniczy w nim Przewodniczący Zespołu lub 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz co najmniej dwóch członków Zespołu. 

§ 11. Rozstrzygnięcia Zespołu zapadają w drodze uzgodnienia. W przypadkach gdy osiągnięcie 
uzgodnienia nie jest możliwe projekt rozstrzygnięcia może być, z inicjatywy Przewodniczącego posiedzenia, 
poddany głosowaniu. 

§ 12. Posiedzenia Zespołu są protokołowane, a protokół jest zatwierdzany przez Przewodniczącego. 

§ 13. Traci moc Zarządzenie nr 540/2017 Burmistrza Miasta Hrubieszów z dnia 5 grudnia 2017 roku 
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, określenia jego składu, organizacji, 
siedziby oraz trybu pracy. 

§ 14. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno -Administracyjnego. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15510E0-7AEC-469C-A834-E8246786B6B0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera i
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera j
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera k
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera l
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera m
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera n
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera o


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15


